
 

 

 

2023 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

タツタ電線株式会社 

ワイヤー＆ケーブル事業本部 

産業機器電線営業部 

 

製品ブランド統合のご案内 

 

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご高配に賜り誠に   

ありがとうございます。 

さて、この度、弊社で製造販売しております製品のブランドにつきまして、タツタ電線 

株式会社、タツタ立井電線株式会社、中国電線工業株式会社の３ブランドをすべてタツタ 

電線株式会社ブランドに統一することといたしましたので下記の通りご案内いたします。 

長年にわたり両社に賜りましたご厚情に感謝申し上げます。 

このうえは 皆様のご期待に添えますようタツタ電線グループとしての総力を挙げて社業

と皆様のご発展のために尽くしてまいる所存です。 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

現状 統合後 時期 

タツタ電線 

タツタ立井電線 

中国電線工業 

 

タツタ電線ブランドに統一 2024 年 4 月製造分～ 

 

お客様には混乱を招かぬよう各種ご案内と手続きを順次進めさせていただきますので  

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

タツタ電線株式会社 ワイヤー＆ケーブル事業本部 営業統括部 産業機器電線営業部 

営業第１課 03-5439-4927 

営業第２課 06-6721-3520 

以上 


